Gminie Łabunie pomocy finansowej na realizację zadania pn.: „Budowa oświetlenia 
ulicznego w m. Łabuńki Drugie przy drodze gminnej” zmienionej uchwałą Nr XVIII/194/25 
Rady Gminy Zamość z dnia 29 października 2025 r.,  §2 otrzymuje brzmienie: 

„Wartość udzielonej pomocy ustala się w kwocie 37 743,75 zł (słownie: trzydzieści siedem 
tysięcy siedemset czterdzieści trzy złote, 75/100)”. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zamość. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Przewodniczący    
Rady Gminy Zamość   

Piotr Koczułap